ירושלים, חשון, תשע"ב
נובמבר 2011
L11/023

שלום רב,

דו"ח הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו לשנת 2010

מצ"ב הדו"ח השנתי לשנת 2010 של הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, המפרט את פעילות הרשות וזכייתה בשנה זו וכולל פירוט עמידת הזכיינים במחויבויות ונתונים מרכזיים נוספים.